
Adhésion HERBLAYSIENS 
(habitant/travaillant/
étudiant : sur justificatif)

 NON HERBLAYSIENS

Moins de 10 ans GRATUIT 5 €

10-18 ans 5 € 10 €

Etudiant majeur, minima sociaux, 65 ans et 
plus, en situation de handicap

10 € 20 €

Adulte 20 € 40 €

Carte professionnelle* GRATUIT GRATUIT

* Peuvent bénéficier d’une carte professionnelle :
- Les professionnels (résidant ou travaillant à Herblay) qui œuvrent à destination d’enfants 
ou intervenant régulièrement en faveur de la lecture et du jeu. Ex : professeurs des écoles, 
assistantes maternelles, bénévoles d’association, etc.
- Les services municipaux menant des actions ou des services à destination de publics 
spécifiques. Ex : centres de loisirs, crèches, CCAS, service jeunesse, résidences personnes 
âgées, etc.

Ressources perdues ou abîmées
Remplacement carte 5 €

Jeu/ jouet perdu ou non utilisable Prix public

DVD 30 €

DVD faisant partie d'une série 40 €

Remplacement d'un CD ou d'un livre Prix public

Remplacement d'un outil numérique Prix public

Impression ou photocopie
noir et blanc 0,20 €/page

Applicable pour l’année 2025-2026


